PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19  декабря  2013  г.  №  267

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Бовкун Елену Станиславовну, инженера-технолога муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День энергетика;

1.2. Добрынину Нину Анатольевну, диспетчера общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ – Проф», за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства города;

1.3. Донских Лидию Васильевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Сервисный центр компании Инсайд», за многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием со дня рождения;

1.4. Ижицкую Марину Владимировну, заведующую отделом краеведения муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий», за многолетний добросовестный труд и в связи с 95-летним юбилеем системы дополнительного образования;
1.5. Резвову Марину Михайловну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества», за многолетний добросовестный труд и в связи с 95-летним юбилеем системы дополнительного образования;
1.6. Савченко Светлану Николаевну, младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления № 31 «Ромашка», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем детского сада;

1.7. Стурову Надежду Сергеевну, старшего электромеханика связи Юго-Западного линейно-технического цеха межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Алтайский филиал открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком», за многолетний добросовестный труд;

1.8. Тюняеву Ольгу Владимировну, педагога-организатора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр», за многолетний добросовестный труд и в связи с 95-летним юбилеем системы дополнительного образования;

1.9. Шевчука Владимира Ефимовича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы «Малая Академия», за многолетний добросовестный труд и в связи с 95-летним юбилеем системы дополнительного образования;

1.10. Хухареву Валентину Ильиничну, младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления № 31 «Ромашка», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем детского сада;

1.11. Шиллер Наталью Анатольевну, медицинскую сестру дошкольно-школьного отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника», г.Рубцовск, за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем детского сада.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко